平成 27年 10月吉日

お客様各位

廃番商品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛用頂いております No.8カタログ掲載の一部商品につきまして、製造メー

カーでの生産中止に伴い、誠に勝手ながらメーカーの在庫がなくなり次第廃番とさせてい

ただきたく、ご連絡申し上げます。

該当商品は、CSX-301(ブラック)、CSX-302(ブラウン)となります。お客様にはご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

また、発売以来たくさんの方々のご愛顧、ご利用頂きました事心より厚く御礼申し上げま

す。

何卒ご理解、ご了承賜ります様重ねてお願い申し上げます。

敬具

【廃番商品】No.8カタログ P.144掲載          【代替提案商品例】

    CSX-301       CSX-302        イーゼル型メニュースタンド(小)(大)

※メーカー在庫が無くなり次第廃番とさせていただきます。

在庫数につきましては大変お手数ですが、都度ご確認いただけますようお願い申し上げます。

廃番になった場合でも別商品をご提案致しますのでお気軽にお問い合わせ下さい。